come asse via Padre Kolbe, destinate a standard urbanistico,

di cui si vuole proporre la ritipizzazione;

-- che dette aree (degli intervenuti e non) evidenziate con

colore grigio chiaro nella planimetria  che si allega sotto la

lettera "A" sono estese circa metri quadrati quarantaduemila

centotrentaquattro (mq.42.134), di cui metri quadrati trenta-

settemila cinquecentonovantasette (mq.37.597) di proprietà dei

privati da ritipizzare e metri quadrati quattromilacinquecen-

totrentasette (mq. 4.537) di proprietà del Comune di Bisce-

glie, destinate a standard e che non saranno ritipizzate, ma

solo dislocate diversamente al fine di migliorarne la fruibi-

lità;

-- che la società EDILIZIA & RESTAURI S.R.L. è proprietaria

del suolo sito in Bisceglie alla via Maiellaro, della consi-

stenza catastale di metri quadrati cinquecentoottantasei

(mq.586), distinto nel Catasto Terreni del Comune di Bisceglie

in catasto al foglio 19, particella 744, metri quadrati cin-

quecentoottantasei (mq.586);

-- che la società EFFETI S.R.L. è proprietaria del suolo sito

in Bisceglie alla via padre Kolbe, della consistenza catastale

di metri quadrati dodicimilasettantadue (mq.12.072), distinto

distinto nel Catasto Terreni del Comune di Bisceglie al foglio

19, particelle:

. 331, metri quadrati milleottantadue (mq.1.082);

. 334, metri quadrati duecentosettantatre (mq.273);

. 321, metri quadrati milleduecentosettantacinque (mq.1.275);

. 255, metri quadrati quattromila quattrocentosettantaquattro

(mq.4.474);

. 263, metri quadrati tremilaquattrocentosettantatre

(mq.3.473);

. 319, metri quadrati millequattrocentonovantacinque

(mq.1.495);

-- che i signori COSMAI Carlo e De Vincenzo Maria, per la quo-

ta indivisa complessivamente pari a due sesti (2/6), il signor

COSMAI Giuseppe per la quota indivisa pari a due sesti (2/6) e

il signor COSMAI Sergio per la quota indivisa pari a due sesti

(2/6), sono comproprietari del suolo sito in Bisceglie alla

via Padre Kolbe, della consistenza catastale di metri quadrati

dodicimilanovecentootto (mq. 12.908) distinto distinto nel Ca-

tasto Terreni del Comune di Bisceglie al foglio 10, particel-

le:

. 328, metri quadrati novemilaottocentootto (mq.9.808);

. 528, metri quadrati duemilasettecentocinquanta (mq. 2.750);

. 533, metri quadrati trecentocinquanta (mq.350);

-- che il signor DI PINTO Mauro è proprietario del suolo sito

in Bisceglie alla via Padre Kolbe, della consistenza catastale

di metri quadrati settecentosessantadue (mq.762), distinto di-

stinto nel Catasto Terreni del Comune di Bisceglie al foglio

10, particelle:

. 2697, metri quadrati centonovantaquattro (mq.194);

. 2699, metri quadrati cinquecentosessantotto (mq.568);

-- che il signor DI PINTO Giulio è proprietario del suolo sito

in Bisceglie alla via Padre Kolbe, della consistenza catastale

di metri quadrati settecentosessantadue (mq.762), distinto di-

stinto nel Catasto Terreni del Comune di Bisceglie al foglio

10, particelle:

. 2696, metri quadrati centoottantadue (mq.182);

. 2698, metri quadrati cinquecentoottanta (mq.580);

-- che i comparenti, secondo la "Tabella ripartizione utili ed

oneri" che si allega al presente atto sotto la lettera "B"

(che comprende anche le misure e le consistenze di competenza

dei soggetti non aderenti al Consorzio) rappresentano oltre il

[...]

Esso è stato sottoscritto dai soci in proporzione alla super-

ficie catastale a ciascuno di essi spettante, come analitica-

mente individuata nel documento allegato al presente atto sot-

to la lettera "B".

Pertanto, il fondo consortile iniziale è di Euro tredicimila

cinquecentoquarantacinque (E. 13.545,00).

ORGANO AMMINISTRATIVO

E' nominato il primo Consiglio di Amministrazione per la du-

rata di tre anni in persona dei signori BELGIOVINE Damiano,

PALMIERI Vitantonio e COSMAI Carlo.

Il signor BELGIOVINE Damiano è nominato Presidente.

Il signor PALMIERI Vitantonio è nominato Vice-Presidente.